
 1 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.21.2019 
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA 

z dnia 22 stycznia 2019 roku  
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 roku poz. 994), art. 257  
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) oraz uchwały  
Nr III/7/2018 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia  2018 roku  w sprawie 
budżetu miasta Będzina na 2019 rok  

zarządzam:   

Dokonać zmian w budżecie miasta   

 

§ 1 
 

ZWIĘKSZYĆ PLAN DOCHODÓW    o kwotę         8.196,21 zł 
 
Dział 852– Pomoc społeczna     o kwotę         8.196,21 zł 
dochody bieżące       o kwotę          8.196,21 zł 
z tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                                                                                         
 na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
 gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę         8.196,21 zł 

 
§ 2 

 

ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW    o kwotę          574.571 zł 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia     o kwotę            15.000 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe   o kwotę            15.000 zł 
wydatki majątkowe       o kwotę             15.000 zł 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne    o kwotę             15.000 zł 
rezerwa celowa na wydatki i zakupy inwestycyjne  o kwotę             15.000 zł 
 
Dział 750 – Administracja publiczna    o kwotę            10.000 zł  
rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach   
powiatu)        o kwotę            10.000 zł 
wydatki bieżące       o kwotę             10.000 zł 
w tym: wydatki jednostek budżetowych    o kwotę             10.000 zł 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone  o kwotę             10.000 zł 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie    o kwotę          549.571 zł 
rozdz. 80104 – Przedszkola     o kwotę          549.571 zł 
wydatki majątkowe       o kwotę           549.571 zł 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne    o kwotę           549.571 zł 
„Termomodernizacja budynku PM  nr 13” 



 2 

ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW    o kwotę     582.767,21 zł 
 
Dział 750 – Administracja publiczna    o kwotę            10.000 zł  
rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach   
powiatu)        o kwotę            10.000 zł 
wydatki bieżące       o kwotę             10.000 zł  
w tym: wydatki jednostek budżetowych    o kwotę             10.000 zł 
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę             10.000 zł 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie    o kwotę          564.571 zł 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe    o kwotę            15.000 zł 
wydatki majątkowe       o kwotę             15.000 zł 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne    o kwotę             15.000 zł 
„Wykonanie wejścia zewnętrznego do lokalu  
  w budynku SP nr 13” 
rozdz. 80104 – Przedszkola     o kwotę          549.571 zł 
wydatki majątkowe       o kwotę           549.571 zł 
w tym: wydatki na programy z udziałem środków 
zagranicznych        o kwotę   549.571 zł 
„Termomodernizacja budynku PM nr 13”  
 
Dział 852 – Pomoc społeczna     o kwotę         8.196,21 zł 
rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe   o kwotę         8.196,21 zł 
wydatki bieżące       o kwotę          8.196,21 zł 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych   o kwotę          8.032,29 zł 
w tym: wydatki jednostek budżetowych    o kwotę             163,92 zł 
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę             163,92 zł 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Naczelnikowi Wydziału 

Rozwoju Miasta, Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej i Działalności 

Gospodarczej, Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

 

§ 4 
 

Dokonać zmian w Tabeli nr 3 do uchwały Nr III/7/2018 Rady Miejskiej Będzina 

z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2019 rok. 

 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

Egz. 1  z  2 



 3 

UZASADNIENIE 

1. Zmian w obrębie paragrafów w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach  powiatu) na kwotę 10.000 zł dokonuje się celem zabezpieczenia 
środków z tytułu odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
w 2019r.   

2. Dokonuje się zwiększenia planu z rezerwy inwestycyjnej w rozdziale 80101- 
Szkoły podstawowe na kwotę 15.000 zł w związku z koniecznością 
sfinansowania zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie  wejścia zewnętrznego 
do lokalu w budynku SP nr 13”. 

3. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w rozdziale 80104 – 
Przedszkola na kwotę 549.571 zł. Środki przeznaczone będą na pokrycie 
wydatków dotyczących zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja 
budynku PM nr 13”. 

4. Dokonuje się  zmiany planu zgodnie z  decyzją  Wojewody Śląskiego 
Nr FBI.3111.2.2.2019 z dnia 21 stycznia 2019r. w dziale 852 – Pomoc 
społeczna na kwotę 8.196,21 zł. Środki przeznaczone są na sfinansowanie 
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


